
 
 

 Ordine di servizio n° 165/2024 
 

 

LINEA 93 CUNEO - VINADIO 

Modifica di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Martedì 24 Settembre 2024 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 

• La corsa 2816, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà posticipata di 5 minuti, pertanto 
la corsa partirà alle ore 16:40 da Cuneo per Vinadio. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 23 Settembre 2024                                          Bus Company S.r.l. 

CORSA 2816

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

57 Cuneo / Piazza Torino 16.40

1611 Cuneo / Corso Nizza 16.44

52 Cuneo / Stazione FS 16.48

53 Cuneo / Corso Giolitti 16.49

1546 Cuneo / ITIS

315 Borgo S. Dalmazzo / Largo Argentera 17.10

321 Beguda 17.13

322 Roccasparvera

1341 Gaiola 17.18

1277 Valloriate

1336 Moiola 17.23

334 Festiona / Campi sci (17.29)

340 Demonte 17.35

1340 Aisone 17.43

350 Vinadio 17.50


